
 

ROZKŁAD JAZDY* 

 

odjazd 11:50 Potęgowo 
 

11:53 Darżyno 
 

11:56 Grąbkowo 
 

11:58 Grąbkowo Kolonia 
 

12:00 Dąbrówno I 
 

12:02 Dąbrówno II 
 

12:08 Grąbkowo Kolonia 
 

12:10 Łupawa 
 

12:13 Malczkowo 
 

12:15 Malczkówko 
 

12:18 Wieliszewo 
 

12:22 
 

Nowa Dąbrowa 

12:27 Karznica 
 

12:29 Rębowo 
 

12:32 Żochowo  
 

12:34 Poganice 
 

12:38 Darżyno 
 

koniec kursu 12:42 Potęgowo 
 

 

KAŻDY WTOREK I PIĄTEK** 

*przewoźnik: Przewóz Osób Autobusem Mirosław Daszkiewicz 

**przejazdy w każdy wtorek i piątek, za wyjątkiem dni świątecznych wolnych od pracy 

Obowiązuje od 01 lipca 2016r. 

 


